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LIST PLECIUGI 

MOI DRODZY! 

Jest to przedstawienie o pewnej bard70 dobrej, bardzo grzecz
nej, bardzo pracowitej i wytrwałej dziewczynce. 
Ta dziewczynka nazywa się Weronka i ma dwie siostry oraz ojca, 
którego bardzo kocha. Gdy ojciec zasłabł i stracił wzrok, tylko 
Weronce udało się zaczerpnąć życiodajnej wody z zaczarowanej 
studzienki, bo tylko ona zdobyła się na obietnicę, że zostanie żo
ną, kaczora. Z tego wynika, że Weronka kochała ojca bardziej 
niż jej obie siostry i dlatego spotkała ją duża niespodzianka : 
w nocy, przy świetle księżyca, narzeczony okazał się zaklętym 
w kaczora pięknym młodzieńcem. Czar z niego spadnie, jeśli 
Weronka okaże się wierną i spełni daną .obietnicę . 

Wszystko byłoby dobrze, ale nadmierna ciekawość zwykle 
prowadzi do złego. Jedna z sióstr podpatruje rozmowę przy 
studni i z tego powodu Weronka musi wyruszyć w długą nie
bezpieczną wędrówkę, musi pokonać wiele przeszkód, okazać 
dużo poświęcenia i wytrwałości . 

Napisałam wam już, że była to dziewczynka dobra i pracowita. 
Nic więc dziwnego, że znalazła pomoc u Księżyca, u pracą uzno
jonego Słonka, a nawet. u obieżyświata Wichra. Dokładn i ej opo
wiada o tym wierszyk zamieszczony w programie. 

Jest jeszcze coś, co pomaga Weronce znieść wszystkie trudy, 
a nawet przezwyciężyć czary złej Kasztelanki. To piosenka ka
czora, zaczarowanego Złotnika, która towarzyszy całemu przed
stawieniu. Kiedy nagle zabrakło piosenki - Weronka znalazła 
się w wielkim niebezpieczeństwie. 

W końcu - jak zawsze, we wszystkich ładnych bajkach -
zło zostaje ukarane.· Mój tatuś uważa jednak, że nie to jest 
najważniejsze i że z tej bajki płynie inny ważny wniosek: nale
ży kochać tatusia i nie zapominać ładnych piosenek. 

A co wy o tym myślicie1 Czekam na listy. 

Wasza Pleciuga ' 
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W BIEŻĄCYM REPERTUARZE 

„O KASI, CO GĄSKI ZGUBIŁA" M. Kownackiej 

„KONIK GARBUSEK" P. jerszowa 

„STRUGA'" L. Lebnowa 

„KOPCIUSZEK" E. Szwarca . 

W PRZYGOTOWANIU: 

„ZŁOTY KLUCZ" Leona Moszczyńskiego 

Sprzedaż i przedsprzedaż biletów w kasie Teatru co
dziennie, z wyjątkiem poniedziałków, od godz. 9.00 
do 15.00, w środy od 10.00 do 18.00, soboty od 9.00 
do 12.00 oraz na godzinę przed rozpoczęciem spek

taklu. Organizacja widowni przyjmuje zamówienia 
na bilety zbiorowe - tel. 452-74 . 
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